
UCHWAŁA Nr 45/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 21 marca 2025 r.  

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zakup rocznych licencji 

Microsoft 365 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 

2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały  

nr 18/23/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 lutego 2023 r.  

w sprawie wyrażania zgody przez Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej na 

zaciąganie zobowiązań majątkowych oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej 

Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do ██████ zł brutto (słownie: 

███████████████ złotych) na zakup rocznych licencji Microsoft 365   

w następujących wersjach: Dynamics 365 Customer Voice — licencja USL, 

Dynamics 365 Customer Voice — wersja próbna, Exchange Online (plan 2), 

Microsoft 365 Business Basic, Microsoft 365 Business Premium, Microsoft 

365 F1, Exchange Online (plan 1), Defender for office P1, Microsoft Fabric 

(wersja bezpłatna), Microsoft Power Apps for Developer, Microsoft Power 

Automate Free, Microsoft Teams Rooms Basic, Microsoft Teams Rooms Pro, 

Project (plan 3), Visio (plan 2), Power Automate per user plan. 

2.  Środki, o których mowa w ust. 1, będą pochodziły z budżetu Biura NIL, 

Komisji, Zespołów według danych informatycznych. 

§ 2.  

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Pawłowi Barucha. 

 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

Zakup rocznych licencji na oprogramowanie Microsoft 365 jest corocznym 

działaniem, niezbędnym do zapewnienia ciągłości pracy. W ramach zakupu 

planuje się nabycie licencji na następujące usługi: Dynamics 365 Customer Voice 

— licencja USL, Dynamics 365 Customer Voice — wersja próbna, Exchange Online 

(plan 2), Microsoft 365 Business Basic, Microsoft 365 Business Premium, Microsoft 

365 F1, Exchange Online (plan 1), Defender for office P1, Microsoft Fabric (wersja 

bezpłatna), Microsoft Power Apps for Developer, Microsoft Power Automate Free, 

Microsoft Teams Rooms Basic, Microsoft Teams Rooms Pro, Project (plan 3), Visio 

(plan 2), Power Automate per user plan. Łączny koszt wynosi do ██████ zł brutto. 

 

 

 
 


